

Jaroslav Winter

403 39 Chlumec
Ičo:10400362

Oprava střechy Kaple hřbitov Chlumec

č.	zkrácený popis	jednotky	množství	cena za jedn	cena celkem
	dmeontáž klempíř prvků	bm	192	50 Kč	9 600 Kč
	oplechování okapu rš250mm	bm	62	300 Kč	18 600 Kč
	háky	ks	62	100 Kč	6 200 Kč
	vrchní žlab rš:280mm	bm	32	380 Kč	12 160 Kč
	svod pr.100mm	m2	16	300 Kč	4 800 Kč
	kolena	bm	12	100 Kč	1 200 Kč
	objímky	m2	8	90 Kč	720 Kč
	čela	m2	6	110 Kč	660 Kč
	tvárovka	ks	3	890 Kč	2 670 Kč
	oplechování komína rš250mm	bm	8	260 Kč	2 080 Kč
	pomocné lešení	bm	16	220 Kč	3 520 Kč
	plošina věž	hod	16	260 Kč	4 160 Kč
	oplechování atiky rš660mm	bm	8	380 Kč	3 040 Kč
	demontáž stávající krytiny		114	90 Kč	10 260 Kč
	demontáž stávající hřebenů		40	60 Kč	2 400 Kč
	mont. Podkladní textilie tyros		114	87 Kč	9 918 Kč
	mont. Bitumen.šindele obdélník		114	420 Kč	21 420 Kč
	mont.Hřebenu		40	420 Kč	16 800 Kč
	výměna prken		10	120 Kč	1 200 Kč
	výroba a mont. Lemování ti.zn.		20	290 Kč	5 800 Kč
	spojovací materiál		15	100 Kč	1 500 Kč
	bitumen tmel		16	125 Kč	2 000 Kč
	doprava a přesun hmot			1 250 Kč	1 250 Kč
	odvoz sutí ek.skládka			4 800 Kč	4 800 Kč

Celkem

146 758 Kč

6.5.2021

